
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu un attiecinu ari uz

minoritāti! ģimnāzijām un arodu
skolām.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums
ģimnāziju un arodu skolu direktoriem

un priekšniekiem.
1924. g. noteikumi par vidusskolu sko-

lotāju izglītības cenzu un' šo noteikumu
1926. g. papildinājumi nosaka dažādu
priekšmetu skolotājiem laiku, līdz kuram
jānokārto cenza jautājums, un paredz, ka
tie vidus (ģimnāziju) un arodu skolu
skolotāji, kas līdz noliktam termiņam
vidusskolu skolotāju tiesības nebūs iegu-
vuši, uzskatāmi par atsvabinātiem no
skolotāju pienākumu pildīšanas vidtis-
(ģimnazijās) un arodu skolās. 1928. g.
rīkojums Ne V-2460 pagarina cenza iegū-
šanas laiku iidz 1929. g. 1. augustam.
Lai gan tagad visi cenza jautājuma no-
kārtošanas termiņi jau pagājuši, tomēr
ģimnāzijās un arodu skolās strādā vēl
skolotāji, kas vidusskolu skolotāja vai
kandidāta tiesības nav ieguvuši. Tāpēc
visi tie skolotāji, kas līdz šā rīkojuma
izsludināšanai nav ieguvuši vidusskolu
skolotāju vai kandidāta tiesību, atsvabi-
nāmi sākot ar 1931. g. 1. augustu no
skolotāju pienākumu pildīšanas ģimnāzijās
un arodu skolās. Sakarā ar šo skolu
departaments uzdod ģimnāziju un arodu
skolu direktoriem un priekšniekiem rūpē-
ties par pilntiesīgu skolotāju vai skolo-
tāju kandidātu pieņemšanu viņu vietās.

Vakantām vietām valsts mācības ie-

stādēs kandidātus ieteic Izglītības mini-
strija, bet pašvaldību un juridisku un
fizisku personu uzturamās mācības iestādēs
kandidāti uzaicināmi, sludinot laikrakstos.

Gadījumā, ja kādā specialitātē nebūtu
pilntiesīga vidusskolu skolotāja vai sko-
lotāju kandidāta, kas vēlētos vietu ieņemt,
izglītības ministris var atļaut pieņemt
attiecīgu skolotāju vietas izpildītāju.

1931. g. 20. jūnijā. N<> V-1589.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Valdības darbiba.

Ministru kabineta sēde
1931. g. 26. jūnijā.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozijumu un papildinājumu pro-

jektu muitas tarifos,
2) pārgrozījumu projektu likumā par

Valsts zemes bankas ķīlu zīmju
procentiem, un

3) pārgrozījumu, projektu likumā par
valsts kreditiem un pabalstiem lauk-
saimniecības būvniecībai,

4) pārgrozījuma projektu likumā par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos.

2. Iece] par satiksmes ministrijas gal-
veno inspektoru inženieri Franci Ķempu,
skaitot no š. g. 21. jūnija.

Rīkojums ģimnāziju un arodu skolu
direktoriem un priekšniekiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 26. jūnijā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rigas pilsētas Centrāltirgus
saldētavas takses pārgrozījums.

Pieņemts Rīgas pilsētas domes 1931. g.
28. maija sēdē un apstiprināts ar iekšlietu-
ministrrjas pašvaldības departamenta

1931. g. 15. jūnija rakstu JY° 90364.

Rīgas pilsētas domes 1930. g. 21. augusta
sēdē pieņemtās Centrāltirgus saldētavas
taksē atcelts noteikums: „lll. Par saldē-
tavas apmeklēšanu ārpus noteiktā laika
jāmaksā katru reizi Ls 2,—" un

t-ā vietā likts sekošais:
,,111. Par saldētavas apmeklēšanu ārpus

noteiktā laika gada. vietu ' lietotājiem
jāmaksā katru reizi 50 santīmi, bet pārējo
vietu lietotājiem Ls 1,—".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
7522 Pilsētas sekretārs A. PJavinskis.

Noteikumi
par vasarnieku un peldu viesu no-
dokļa iekasēšanu Ķemeru pilsētā.
Izdoti, dibinoties uz Noteikumu par pil-
sētu ienākumiem u. 1.1. 74.—76. un 78. p.

(Lik. kr. 1926. g. 83).
Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1931. gada
13. jūnija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1931. g.

20. jūnija rakstu N° 90605.

1. Vasarnieku un peldu viesu nodoklis
jāmaksā personām, kuras iebrauc un uz-
turas pilsētā peldu sezonā vai pa vasaras
laiku.

2. Nodoklis noteikts: a) no vasarnīcu
īpašniekiem vai nomniekiem 5% apmērā
no vasarnīcu īres maksas; b) no atseviš-
ķām personām vai ģimenes galvām, ja
tie nav vasarnīcu īpašnieki vai nomnieki
par Ls 5,— no katra; c) no ģimenes
locekļiem un no ģimenes saimniecībā no-
darbinātiem kolpotājiem un strādniekiem
pa Ls 2,— no katra.

1. piezīme. 5% nodokli no īres
maksas maksā katrs vasarnīcas īpaš-
nieks, kas dzīvo pilsētā tikai vasaras
sezonā. Še nodokli aprēķina nomnie-
kiem no īpašniekiem maksājamās īres
naudas, bet pašam vasarnīcas īpaš-
niekam — pēc līdzīgām tanī rajonā,
vistuvākā apkaimē iznomātām vasar-
nīcām, pie kam summas apmērus
paziņo vasarnīcas īpašnieks vai tā
pilnvarnieks par paša apdzīvoto un
iznomātām vasarnīcām. Ziņu parei-
zību pārbauda pilsētas valde un
noteic ar nodokli apliekamo īres
summu, ja tā nebūtu pareizi uzrādīta.

2. piezīme. 5 lati maksā katrs vasa-
ras vai peldu viesis, kas nav vasar-
nīcas īpašnieks vai nomnieks, bet kas
nomā tikai atsevišķas istabas vai
gultas vietu un ietilpst kādā ģimenē.

3. piezīme. 2 lati maksā katrs ģime-
nes loceklis un katrs no ģimenes
saimniecībā nodarbinātiem strādnie-
kiem un kalpotājiem. Par ģimenes
locekļiem uzskatāmi vīrs vai sieva,
vecāki un neprecēti bērni, ja tie
dzīvo ģimenes galvas nomātās telpās.

3. No vasarnieku un peldu viesu no-
dokļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldību
darbinieki, kas iebraukuši amata darī-
šanās, 2) bērni, jaunāki par 15 gadiem,
3) jūrnieki, kuru kuģi atrodas ostās,
4) audzēkņi un bērni — bērnu patversmēs
un vasaras kolonijās. 5) trūcīgie un ne-
spējnieki slimnīcās un patversmēs, 6) fi-
ziska darba strādnieki, kas nodarbināti
uz vietas un 7) personas, kas uzturas
pilsētā ne ilgāk kā 3 dienas.

4. Ziņu loksnes nodokļa aprēķināšanai,
kas paredzētas Noteikumu par iekšzemes
pasēm 141. p. pēc pilsētas valdes noteikta
parauga (Paraugs N° 1.) personām kas
iebrauc un uzturas pilsētā peldu sezonā
vai pa vasaras laiku jāizpilda divos
eksemplāros un 3 dienu laikā, skaitot no
iebraukšanas dienas jāiesniedz mājas
īpašniekam vai pilnvarniekam. Mājas
īpašniekam vai pilnvarniekam jāiesniedz
šo noteikumu 7. p. paredzētā vietā ziņu
loksnes 1 eksemplārs par katru iznomātu
vasarnīcu, kā arī par visām citām izno-
mātām telpām par katru īrnieku atsevišķi.

Piezīme. Nepilngadīgie ģimenes lo-
cekļi ietilpināmi kopējā ziņu loksnē.

5. Ja iznomāta visa vasarnīca un tās
nomnieks pieņem apakšīrniekus, tad par
iebraucēju iesniegto ziņu lokšņu nodošanu
šo noteikumu 7. pantā noteiktā vietā
jāpiegādā šim nomniekam, ja to nav uz-
ņēmies īpašnieks.

6. Ziņu lokšņu blankas saņemamas
pilsētas valdē Ķemeros, Baznīcas ielā 13/15,
kā arī šo noteikumu 7. pantā norādītā
vietā, un loksnes iesniedzamas, ne vēlāk
kā ceturtā dienā pēc katru telpu iznomā-
šanas vai iebraucēju ziņas lokšņu izpil-
dīšanas.

7. Izpildītās ziņu loksnes saņem un
vasarnieku peldu viesu nodokli iekasē
pilsētas valdes pilnvaroti nodokļa iekasē-
tāji. Robežu ielā N° 15. Policijas telpās.

8. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu
pamata, un maksātājs saņem no pilsētas
nodokla iekasētāja attiecīgu paziņojumu
(Paraugs JV« 2).

9. Nomaksa saskaņā ar paziņojumu
izdarāma pilsētas iekasētājam vai nu
tūliņ pie paziņojuma iesniegšanas, vai ne
vēlāk kā 3 dienu laikā pēc tam. Par
saņemto iemaksu iekasētājs izdod kvīti
no attiecīgas kvīšu grāmatas.

10. Pilsētas nodokļu iekasētājiem un
kontrolieriem ir tiesība pārbaudīt uz vie-
tas kā ziņu lokšņu izpildīšanu, tā ari
mājsaimnieku, māju pārvaldnieku un
virsīrnieku ziņu lokšņu iesniegšanu no-
dokļu iekasētājiem. Pārbaudes gadījumos'
mājsaimniekiem, māju pārvaldniekiem un
virsīrniekiem šai pantā minētām personām
jāiesniedz ziņas par iebraucēju un peldu
viesu skaitu, kā arī jāuzrāda izpildītās
ziņu loksnes, bet peldu viesiem un iebrau-
cējiem kvītes par peldu nodokļa samaksu.

11. Noteiktā laikā nesamaksāto vai
mazākos apmēros samaksāto nodokli pie-
dzīs no nodokļa maksātāja administratīvā
kārtā līdz ar soda naudu 2% mēnesī no
nokavētās nodokļa summas, aprēķinot
nepilnu latu un nepilnu mēnesi par pil-
niem, līdz ar likumā paredzētiem piedzī-
šanas izdevumiem.

12. Par nepareizu ziņu sniegšanu vai-
nīgos sauks pie atbildības uz Noteikumu
par pilsētu ienākumiem etc. 30. nanta
pamata (Lik. rīk. kr. 1921. g. 2).

13. Šie noteikumi stājas spēkā, sākot
ar 1931. gada vasaras sezonu līdz ar ko
tiek atcelti visi agrāk izdotie noteikumi
par vasarnieku un peldu viesu nodokli
Ķemeru pilsētā.

Pilsētas-galva P. Šmidebergs.
Sekretārs J. Zunders.

Paraugs ftfe 1.

Maksā 2 sant.
Ziņu loksne iebraucējiem Ķemeru pilsētā.

1. Uzvārds, vārds,- dzimšanas gads un datums
2. Pavalstniecība
3. Kad iebraucis (mēnesis un diena) .'.
4. Kur apmeties, iela un mājas Ne
5. Ģimenes locekļi un kalpotāji, kuriem jāmaksā nodeva un kuri uzturas kopā ar

ziņu sniedzēju (sieva, bērni):
0- - :
2)
3) - .-:-:-

6. Pastāvīga dzīves vieta: - P"ž5ipagastā
iela JVa

mājas.
7. Nomas maksa par sezonu:

a) par vasarnīcu Ls :..
b) par dzīvokli Ls

8. Vai dzīvo atsevišķā istabā vai panzijā

Ķemeros, 193 g. ,, "

(Ziņu sniedzēja paraksts.) (Mājas īpašnieka vai pārvaldnieka
paraksts.)

Piezīme. Ziņu lokšņu 2 eksemplārus izpilda ģimenes galva par sevi un ģimenes
locekļiem.

Paraugs Ns 2.

Ķemeru pilsētas valdes peldu nodokļa paziņojums J\f°

Pilsonim _

Dzīv '.
Saskaņā ar noteikumu par pilsētas ienākumiem u. t. t. 22. nod. 74.—78. p.p.,

Ķemeru pilsētas valde uzaicina Jūs nomaksāt 3 dienu laikā peldu nodokli Ls

( -- - )

Nodoklis iemaksājams pie pilsētas iekasētājiem attiecīgā policijas nodaļā.
Maksātāji, kuri nav apmierināti ar nodokļa aprēķināšanu, var iesniegt pārsūdzību
pilsētas domei 14 dienu laikā.

Sūdzības iesniegšana neaptur nodokļa nomaksas termiņu.
Termiņā nenomaksāto nodokli piedzen administratīvā kārtā līdz ar piedzīšanas

izdevumiem un soda naudu 20/0 apmērā no nodokļa summas, skaitot nepilnu mēnesi
un nepilnu latu par pilniem.

Valde.

Paziņo jumusaņēma _

193 g. „ "

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. ..... 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. . . .,12 numuru. . . .—.. 10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības Jgļ|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dmļ- WĒ$Šsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: *C^^^S^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļSāgfeā^*^ Rīgā, pili Ml. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^fgjn Atvērts no pulksten 9—3



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 1. februārī Ķempu
pagastā mirušā Bernharda-Adolfa
Jura d. Kalniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. Ne 4994/31. g. 6360
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Kārļa d. U n s k i n u , apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Unskins dzimis 1898. g. 25. oktobrī (pēc citām
ziņām 1899. g.), Ilūkstes apr. Kurcuma pag.
piederīgs, leitis, katoļticīgs, pilsētas skolas izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaj-a-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. dižkareivi Volde-
māru Pāvela d. Smirnovu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Smirnovs dzimis 1892. g., pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Cēsu apriņķa Lielstraupes
pagastā, pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
Dulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kāja tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jēkabu
Jāzepa d. Lapiņu, apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Lapiņš dzimis 1899. g. 7. martā, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Valmieras, apriņķa
Jauņvāles pagasta Zābaku mājās, polis, katoļ-
ticīgs, ar pagastskolas izglītību, pamaza auguma.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. jūnijā.

Kafa tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

LotvUos bankas nedēlos pārskats
uz 1931. g. 22. jūniju.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .» . . . 24 098 084 80 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 39 648 470
Ārzemju valūta 21 621 353 73 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 6 960 407 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 -

nauda 8 734 500 63 Noguldījumi 20 646 665 78
īsa termiņa vekseļi 78 736398 12 Tekoši rēķini 63 254 330 34
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 66 583 924 97 Valsts rēķini un depoziti 66 143 133 18
Citi aktīvi . 15 496 278 19 Citi pasīvi . 4 633 356 76

222~230~947 44 ? 222 230 947 44

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
7521 Galvenais direktors K. Vanags.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Anglija.

Londonā, 26. jūnijā. Angļu oficiālais
radio šodien ziņo: „Polijas, Rumānijas,
Dienvidslāvijas, Latvijas un Igaunijas
pārstāvji Londonā šodien oficiāli infor-
mēti par finanču ministra §noudena de-
klarāciju, ar kuru tas uzstājies apakš-
namā par angļu valdības politiku Huvera
priekšlikumu lietā. Tiklīdz Sav. valstu
prezidenta priekšlikumus būs pieņēmušas
visas ieinteresētās valstis, Lielbritānijas
valdība būs ar mieru pārtraukt uz vienu
gadu augšminēto valstu gadskārtējos
maksājumus, kādi Lielbritānijai pienākas
no viņām uz palīdzības, jaunuzbūves un
citu aizdevumu rēķina". LTA.

Literatūra.
Žēlsirdīgā Māsa. Ne 2. Jūnijs. 1931. g.

Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgu
Māsu Savienība Rīgā, Skolas ielā 1.

RĪGA.
Latvijas tuberkulozes Apkarošanas

Biedrības
Aizgādniecības punkts Tērbatas ielā 58
no 1. līdz 22. jūlijam slēgts remonta dēļ.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 27. jūnijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru ..... ... 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15,4(i
100 Holandes guldeņu .... 208,20—20925
100 Vācijas marku 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g: 20. jūnija

sēdē konstatēja, ka C. S. ,,Konzums" un Akc. Sab. ,,Marriot un Zeligmann" eksport-
kautuves laikā no š. g. 8. līdz 13. jūnijam par iepirktām bekona cūkām maksājušas
dzīvsvarā šādas cena?:

,, C. S. ,,Konzums" A./S. Marriott un Zeligmann
»vara no eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,50 Ls 0,45
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,52) (atseviŠKos gadījumos līdz 0,48)

75— 79 „ Ls 0,50 Ls 0,45
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,52) (atsevišķos gadījumos līdz 0,48)

80— 91 „ Ls 0,50 Ls 0,48
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,53) (atsevišķos gadījumos 0,45—0,50)

92—100 „ Ls 0,50 Ls 0,48 '
(atsevišķos gadījumos 0,45—0,55) (atsevišķos gadījumos līdz 0,50)

101—110 „ ļ Ls o,50 Ls 0,45
111 —126 ,, ļ (atsev. gadījumos no 0,45—0,60) (atsevišķos gadījumos līdz 0,48)

Valmieras eksoortkautuves maksātās cenas netika konstatētas neiesūtīto ziņu dēj.
i *

Kommisija konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū augstāk minēta laikā
kotēts no 52—47 šiliņiem centneri.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā. Veterinārpārvalde.

( ' '(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 26. martā Alsviķa pag.
mir. Kārļa Jāņa d. Kalniņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā

- sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. -Ns 4995/31. 6359
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 31. martā Rīgā
mir. Zāras Šmerļa m. Haikin,
dzim. Hait, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. No 4942/31. g. 6362
Priekšsēd. b. v. A. B1 ū m e n tā 1s.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1902. g. 17. jūlijā Daugavpilī
mir. Benciana Bereļa d. Šofera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sār iem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.'g. 17. jūnijā.
Ne 4493/31. g.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
6587 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
3. oktobrī Dzērbenes pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Cīruļa testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7423b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
5. novembrī Vaives pag. mir.
Rūdolfa Jāņa d. Ziediņa testa-
mentu.

Rīgā. 1931. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd: b. v. A. Blūmentāls.
7424b Sekretārs P. Birkens.

Jēkabpils apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaud. ieroču atļauju Ne 164/53,
izdotu 1927. g. 25. janvārī ar
Rūdolfa Jāņa d. Rimova v. 7376

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Kristīnes Lange, dzim. Zariņ,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Lange, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kūja dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne 1529. L. Ne 432631.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

7437b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 19. februāri
Ogres pag. mir. Pētera Andreja d.
Mezīša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7420b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931._ g. 5. janvāri
Stienes pag. mir. Ādama Teņa d.
Sniedzes testamentu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7421b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
4. jūlijā Cirgaļu pag. mirušās
Johannas-Albertīnes Augusta rri.
Lauzis, dzim. Paulsons testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
7422b ' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 8. februārī ' Rīgā
mir. Rivkas Smerļa m. Levit,
dzim. Hait ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

|a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
L. Ne 4940/31. g. 6361
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Līzes Dreis, dzim. Dakss
lūgumu viņas prasības lietā pret
Mārtiņu Dreis, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta uti tam
pievienotiem dokumentiem'.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne 1478. 7439b

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūlijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 15. februārī
mirušā Mārtiņa Jēkaba dēla
Ķirveļa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2211/31. 744l'b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūlijā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 5. maijā
mirušā Jēkaba Friča d. Meiera
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2212 31. ? 7442b

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūlijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 30. martā
mirušā Ģederta Jāņa d. Bērziņa
testamentu.

ļelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2210/31. . 7443b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 12563, ar Vladimira
Naumova vārdu pieteikta par
pazaudētu un. tādēļ . tiek
izsludināta par nederīgu. 7499b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Lauras Elfrīdas Straujas,
dzim. Zariņš, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Richardu Strauja,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ne 1471. 7440b

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

j Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
11. martā mirušā Pāvila Grigo-
rija d. Liberova, 1921 g 14. jūl.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g.22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūnijā.
L. Ne 1380a./31. 6234b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekietārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 14604i . p.
146046. p. un Viet. civ. lik.

4404. p. pamata un saskaņā
ar savu 1931. g. 19. jūnija lē-
mumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Leonīda Simanova Vsevolo-
dam Zeppam un apliecinātu pie
Rīgas notāra Sumberga 1930. g.
9. jūlijā ar reģistra Ne 10700.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
r. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 35,
pārdos II izsolēLeiba Fridberga
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora mēbelēm novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
7502 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 26,
dz. 10, pārdos Ābrama Brennera
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūnijā.
7503 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā N° 34,
veikalā, ieeja no Peldu ielas,
pārdos II izsolē R. un Š. Kiri-
movu kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem traukiem, novēr-
tētu par Ls 226,50.

Izzināt sarakstu,novērtē jumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
7501 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Aizputes pagasta tiesa,
pamatodamās uz pagasttiesas lik.
108. un 109. p. un savu š. g.
17. jūnija lēmumu, dara zināmu
atklātībai, ka laulāts pāris Kārlis
un Līzete Brālis, iedzīv. Aizputes
pag. Dzintargravu mājās, adoptē
1930. g. 28. februāri dzimušo
Veltu Jēkaba m. Lamberts, pie-
šķirot viņai visas miesīga bērna
tiesības.

Iebildumi pret šo adopciju
iesūtāmi Aizputes pagasta tiesai
viena mēneša laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". 727 Iz

Pēc termiņa iesūtītie, iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta. Pagasta tiesa.

Rozēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 18. jūnija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
pilsoņi — laulāts pāris Kārlis
Saukums un Alma Saukums,
dzim. Meisters, iedzīv. Rozēnu
pagasta Kārkliņu mājās, vēlas
pieņemt bērna vietā — adoptēt
Johannas-Marijas Lorencs ārlau-
lībā dzimušo meitu — Ainu-
Aleksandru Lorencs, dzim.l928.g.
3. novembrī, piešķirot adoptētam
visas miesīgo un laulībā dzimušo
bērnu tiesības un uzvārdu ,,Sau-
kums".

Kam pret šo adopciju būtu
ierunas, tādas jāpieteic šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
no pagasta tiesas apstiprināta.

Rozēnu pagasta tiesā,
1931. g. 18. jūnijā.

? Priekšsēdētājs J. Mende.
7274z Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 5254,
dz. 22, pārdos Peises Firks ku-
stamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
7517 Tiesuizp. J. Ķazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. jūlijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 28, darbn., pārdos
Elija Kaceva kustamo mantu,
sastāvošu no šarfmašīnas, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūnijā.
7518^.Tiesu izp. J.Ķazjririenis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas numuru Ne 608,
izd. fabr. ,,A. Oehlrich un Co",
atrod. Kungu ielā Ne 2. 7507b



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
(kancelejā: Liepājā, Marijas ielā
No 7, dz. 13), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. ' 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo. ka
1931. g. 4. septembrī, *10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šana Lates Mārtiņa m. Līnis un
Ernesta Andreja d. Jostmaņa
nekustamo īpašumu.

īoašums atrodas Liepājas apr.
Tāšu pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu 11 reģ. Ne 7786
un sastāv no ļostmana mājām,
10,101 ha platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 2C00,—, un to pārdod Anša
Frišmaņa prasības apmierinā-
šanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 2000,—
Valsts zemes bankai un ks3434,—
rūpniecības A./S. ,, Ķieģelis un
Kūdra".

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 2000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ne 137

Liepājā, 1931. g. 20. jūnijā.
7470 Tiesu izp. A. Meike.

f . ^"Citu iestāvu
sludinājumi.

. . ^

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 15618, no 6. iec. 1927. g.
12. dcc. ar Leonharda Štroviga v.:
2) Latvijas pasi ser. ZN Ns002990
no Vitrupes pag. valde's 1928. g.
15. jūn. ar Annas Miezis vārdu:
3) Latvijas pasi ser. AV 014421,
no 3. iec. 1928. g. 20. martā
ar Alvīnes Briedis v.; 4) Latvijas
pasi ser. *ĀT Ne 011349, no
8. iec. 1928. g. 31. janv. ar
Lilijas Zaks v.: 5) Latvijas
pasi ser. AA Ns 016132, no

S. iec. 1927. g. 6. sept. ar Kon-
stantīna Boļšakovs v.; 6) La-
tvijas pasi ser. BA Ns 17026,
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. maijā
ar Kriša Mazapses v.; 7) La-
tvijas pasi ser. MJ Ne 12426,
no Rīgas prēf. 1930. g. 17. jūn. '
ar Lilijas Labants v.; 8) La-
tvijas pasi Ne 133491, no Rīgas
prēf. 1920. g. 21. aug. ar Žaņa
Zamzes v.; 9) Latvijas pasi
Ne 263979, no Rīgas prēf. 1926. g.
26. jūn. ar Kārļa Liepiņa v.;
10) Latvijas pasi ser. AV
Ne 19892, no Rīgas prēf. 1928. g.
16. nov. ar Eduarda Raudzena v.;
11) Latvijas pasi ser. CK
Ne 4933, no Codes pag. valdes
1928. g. 9. maijā ar Pētera
Daugavieša v.; 12) Latvijas pasi
ser. NK Ne 001273, no Rēzeknes
pol. pr-ka 1927. g. 21. dec. ar
Bēra Ribnika v.; 13) Latvijas .
pasi ser. AV Ne 6685, no 9.' iec.
1928. g. 2. martā ar Aleksandra

Sokolova v.; 14) Latvijas pasi
ser. AĶ Ne 008987, no 11. iec.
1927. g. 4. okt. ar Pētera Drone v.
15) Latvijas pasi ser. AP Ne 13836,
no Rīgas pret. 1928. g. 2. janv.
ar Hermana Ķīša v.; 16) Latvijas
pasi ser. * BA Ne 003687, no
11. iec. 1928. g. 23. apr. ar
Andreja Kristberga v.; 17) La-
tvijas pasi ser. AJ Ne 12333,
no 8. iec. 1927. g. 23. sept.
ar Nellijas Dravnieks vārdu;
18) Latvijas pasi ser. BK
Ne 6416, no Rīgas prēf. 1928. g.
10. aug. ar Katrīnes Cālītis v.;
19) Latvijas pasi ser. UZ
Ne 24937, no Zaubes pag. valdes
1928. g. 15. maijā ar Mildas
Sermuls v.; 20) Latvijas pasi
ser. AV Ns 014625, no 3. iec.
1928. g. 10. martā ar Jura
Romanovska v.; 21) Latvijas
pasi ser. JZ Ns 0025, no Daugav-
pils apr. 2. iec. pr-ka 1929. g.
14. aug. ar Leizera Heimaņa v.;
22) Latvijas pasi ser. JT
Ne 014616, no Liksnas pag. valdes
1928. g. 20. jūl. ar Jāņa Bar-
kovska v.; 23) Latvijas pasi
ser. BJ Na 013442, no Rīgas
prēf. 1928. g. 26. maijā ar Helenes
Valentins v.; 24) Latvijas pasi
ser. AT Ns 014169. no 3. iec.
1928. g. 31. janv. ar Roberta
Krastina v.; 25) Latvijas pasi
ser. AL Ne 011779, no 11. iec.
1927. g. 25. okt. ar Annas Klau-
bergs v.; 26) Latvijas pasi ser.
BK Ns 18700, no Rīgas prēf.
1929. g. 18. febr. ar Irmas
Linde v.; 27) Latvijas pasi
ser. ZK Ns 066125, no Jaun-
burtnieku pag. valdes 1927. g.
20. okt. ar Kristīnes Irbīte vi;
28) Latvijas pasi ser. AJ
Ns 021006, no 8, iec. 1927. g.
24. sept. ar Godās Jachimovičs
vārdu; 29) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 008049, no 2. iec. 1927. g.
16. sept. ar Moža Jutera v.;

30) Latvijas pasi ser. , BJ
Ne 19199, " no 7. iec, 1928. g.
14. jūn. ar Jūlija Pabērza v.;

31) personas apliecība Ns 368,
no Rīgas prēf. 1931. g. 1. apr.
ar Vilhelma Trautmaņa vārdu;
32) Latvijas pasi ser. BK
Ne 11779, no 3. iec. 1928. g.
1. okt. ar Voldemāra Lagzdigala
vārdu; 33) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 9303, no Rīgas prēf. 1928. g.
19. maijā ar Kārļa Bitera v.;
34) Latvijas pasi ser. LT
Ne 010446, no Gramzdas p. v.
1927. g. 20. nov. ar Anastasijas
Grietens v.; 35) Latvijas pasi
ser. AT Ns 004543, no 8. iec.
1928. g. 19 janv. ar Annas

Dreslers v.; 36) Latvijas pasi
ser. AL Ns 90086, no 6. iec.
1927. g. 28. okt. ar. Evdokima
Semjonova v.; 37) Latvijas pasi
ser. AP Ns 010652, no 8. iec.
1927. g. 29. dec. ar Emīlijas
Aušmanis v.; 38) personas apliec.
Ns 583, no Rīgas prēf. 1931. g.
29. maijā ar Andreja Denkina v.;
39) Latvijas pasi ser. AJ
Ns 360, no 4. iec. 1927. g. 24. aug.
ar Friča Barona v.; 40) Latvijas
pasi ser. AN Ns 9725, no 9 iec.
1927. g. 24. nov. ar Ābrama
Eingorena v.; 41) Latvijas pasi
ser. A J Ns 1963, no 6. iec. 1927. g.
22. sept. ar Raisās Agurjanovs v.;
42) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 23771, no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar Annas Ivanovs v.;

43) Latvijas pasi ser. AN
Ne 7427, no 5. iec. 1927. g.
14. nov. ar Friča Hincenberga v.;

44) Latvijas pasi ser. AK
Ns 013545, no 1. iec. 1927. g.
20. okt. ar Idas Poles v.<; 45) La-
tvijas pasi ser. BA Ns 19441.
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. maijā '
ar Emīlijas Šmits v.; 46) Latvijas
pasi ser. NZ Ns 011825, no
Kokneses pag. valdes 1927. g.
28. sept. ar Martas Tālmanis v.;
47) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 9532, no Rīgas prēf. 1930. g.
29. martā ar Mildas Zariņš

Pamats: Rīgas **prēf, raksts
Ne 4244' no š. g.' 1 . 2.. 3-, 4..
5., 8. un 9. jūnija. 5759b

2) nekustamais īpašums at-
klātai izsolei novērtēts par Ls
10.000,—,bet saskaņā ar Civ.proc.
lik. 1871. p. vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 4000 krievu cara
rubļiem un Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

. Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7485

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā Ns 727
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Blaumaņa
ielā Ns 5-a) paziņo, ka:

1) Hirša Goldblata un Alberta
Grabena Ls 11.369,04 prasības
segšanai pēc Rīgas apgabali.
4. civīlnod. uzraksta uz obli-
gācijas no 1931. g. 28. janv.
ar Ne 110, 1931. g. 1. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas. sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Martas
Both, Ervina Kerkoviusa un
citu, kas atrodas iekšpilsētā,
Tirgoņu un m.Monētu ielās,
I hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 268 (grupā 7, grunts
Ne 96), un sastāv no grunts-
gabala un ēkas;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 30.000,—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem pār " Ls 2.400, un

30.000 cara rbļ. Mūža legāti:
Sv. Jura Patversmei 66,rbļ. Ie-
stādei Tafelgilde Grossegilde 62 3r.
un Sv. Jāņa baznīcai 13' 3 rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 17. jūnijā.
7489b Tiesu izpild. (paraksts).

. Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 9. jūlijā, pulkst. * 10,30
dienā, Rīgā, Tilta ielā Ne 5,
pārdos Valtera Kronberga kust.
mantu, sastāvošu no mīklās
maisāmās mašīnas un mīklas
dalāmās mašīnas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.

7486 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 11. jūlijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Karlīnes ielā Ns 4,
dz. 17, pārdos Artura fmše
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. jūnijā.
7487 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 45, dz. 1, pārdos
Alfrēda Pfeifa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūnijā.
7519 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
JVlerkeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo,
ka: *

1) parāda piedzīšanas .dēļ no
Johana Stoffregena par labu
Latvijas bankai Ls 1977,— ar
12%, rēķinot no 1929. g. 1. jan-
vāra līdz samaksas dienai un
izdevumiem, pec obligācijas par
Ls 3000,— uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, VI hip. iecirknī ar
zemes grāmatu Ne 579 saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1931. gada 15. jan-
vāra izpildu rakstu Ns 411252,
1931. g. 10. septembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Johana Roberta
dēla Stoffregena, neaizskarot
Rīgas pilsētas virsīpašuma tie-
sības, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas patrimoniāl-
apgabalā, Purvu ielā Ns 22,
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 579 (grupa 65,
grunts Ns 90) un sastāv no
Nordeķu muižas dzimtsrentes
gruntsgabala Ne 375, kas aptver
461 kv. asis:

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16)
pēc Civīlproc. lik. 1* 141., 1143.,
1146.—1149. un 1137.p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai — Ls 43,12 — 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Vladi-
slava un Izidora Jāņa d.d. Ran-
canu nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķa Nautrēnu
pagastā un sastāv no zemes ga-
bala Ns 240F ar nosaukumu
,,Rozītes" un aptver vienu (1)
ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12665;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas ne
mazākas par parādu Valsts zemes
bankai kopā ar prasībām, kurām
priekšrocība bankas prasībai, ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

? 5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaleš zemes grā-
matu nodajā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 7359

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē,'Pilsoņu ielā Ns 16)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146. līdz 1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43. —49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai - Ls 52,20. 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-

gavpilī, Šosejas ielā Ns 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Sjomkana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala Ns 506F ar no-
saukumu ..Tīrumzāles" un aptver

0.6t ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistri Ns 12656;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novēitēta
publiskai pārdošanai par Ls 70,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurān^ priekšrocība bankas prasī-
bai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 7,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 7360

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
11. jūlijā, pulkst. * 10,20 dienā,
Rīga, Karlīnes ielā Ns 13, pārdos
I un II izsolē Rocheles Gold-

mans kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, desu izva-
dājamā automobiļa un dažādām
desu fabrikas mašīnām, novēr-
tētu par Ls 3D00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.' 17. jūnijā.
7488 Tiesu izp.v.i. |.Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 190,— ar <V „ un tiesāšanas
izdevumiem, 1931. g. 29. augustā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ježupa Izidora d.
Purmaļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ma-
kašenu pagastā, Skredeļu sādžā
un sastāv no Skredeļu sādžas
viensētas Ne 9 — 12,043 ha ze-
mes platībā ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistri Ne 18148:

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 1200,—;

3) mantas izsoles vērtība —
Ls 1555,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 155,50;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
7363 Tiesu izp. A. Lazdiņš

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
7362 Tiešu izp. A. Lazdiņš.

.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 43,80, 1931. g. 29. au-
gustā, 10 ritā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Staņislava Kaspara d. Dergača
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
un sastāv no zemes gabala
Ns 293 F ar nosaukumu ,,Miezīši"
un aptver 1,50 ha zemes, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12670;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kiifām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10— :

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka uz š. g.
19. aug. noliktā Elizabetes Krū-
miņ pieder, nekust. īpašuma
Zapranu māju pārdošana ir at-
celta, jo atbildētāja savu parādu
nokārtojusi.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūnijā.
7469b Tiesu izp. Malka Ins.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 53,52, 1931. g.
29. augustā, 10 ritā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Ādama
d. Laizana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala Ns 258 F ar no-
saukumu ,,Opolderva" un aptver
vienu (1) ha zemes ar zemes
grāmata reģistri Ns 12668;

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku Valsts zemes
bankai Ls 100,— apmērā;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—, no kādas
summas, vai summas ne mazākas
par parādu Valsts zemes bankai
kopā ar prasībām, kurām priekš-
rocība bankas prasībai, iesāksies
solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,— ;

5) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
7361 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) Leokadijas Selickis prasības
piedzīšanai Ls 1799,94 ar o/0%
un tiesāšanas izdev., 1931. g.
29. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā otrreizējā izsolē
mirušā Pētera Pāvila d. Selecka
nekustamo mantu, kaš atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
Krišinu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ns 10 — 5,048 ha platības,
ar ēkām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8057;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1000,
no kādas summas iesāksies solī-
šana, bet var to pārdot arī zem
novērtējamās summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1182. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100—;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
7365b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Antona Vaskana prasības
piedzīšanai Ls 820,— ar ",,",,
tin tiesas izdev., 1931. g. 29. aug.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Bārtuļa Sebast-
jāņa d. Gailana nekust, mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag.", Kaušinieku sādžā
un sastāv no tiesībām uz 6/7
ideālo daļu Kaušinieku sādžas
viensētas "Ns 16' — 12,045 ha
zemes platības, ar zemes grām.
reģisfa Ne 7950;

2) nekustamā manta,'be'z augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1700,
no kādas summas iesāksies solī-
šana:

4) tiem, kas vēias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,— ;

5) šīs nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaīes zemes grāmatu no-
daļā:

6) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.
7366b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 74,64 apmērā, 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Antona
Zigmana d. Moca nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala Ns 149F ar no-
saukumu ,,Kapeika" 1 ha zemes,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12657;

2) nekustamā manta bez augš-
minētās prasības apdrūtināta ar
hipotēku valsts zemes bankai
Ls 100,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas vai summas ne
mazākas par parādu valsts zemes
bankai kopā ar prasībām, ku-
rām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamā nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 7367x

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1137. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 51,39 apmērā, 1931. g.
29. augustā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Grigorija
Jēkaba d. Gutāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā Mazo-Mazuru
sādžas viensētā Ns 4, kopplatībā
16,922 ha, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 13395;
2) nekustamā manta bez augš-

minētās prasības apgrūtināta ar
hip. Valsts zemes bankai par
Ls 100 apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100,
no kādas summas, vai summas ne
fnazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocība bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 7368x

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,

Rīgas notārs V. Kanskis
dara zināmu, ka saskaņā ar
akti, apliecinātu š. g. 20. jūnijā
ar reģ. Ne 7787, no pilnas sa-
biedrības zem firmas ,,L. Milners
un D. Labkovskis" ir izstājuses
Doba Labkovskis, dzim. Viškins
un uzņēmums līdz ar aktīvu
un pasīvu ir pārgājis Leo Milnera
īpašumā; uzņēmums tiek turpi-
nāts zem firmas ,,L. Milners".
7495b Notārs V. Kanskis.

Tukuma notārs A.Pakalniņš,
uz Andreja Friča d. Andersona
(Andrejsona) 1931.gada 25. jūnija
lūgumu ar reģ. Ns 1301, ar šo
izsludina, ka viņš — Andersons
atsauc un anulē Lillijai-Zelmai
Andersons izdotoģenerālpilnvaru,
apliecinātu viņa — notāra, kan-
torī 1931. g. 18. martā ar reģ.
Ne 526, līdz ar visiem tālāk-
pilnvaro jumiem 7520o

Notārs A. Pakalniņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Iz-
raēla Kranča Ls 450,— artP/p%
un tiesas izdev. un b) Latvijas
mazsaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konkursa masas Ls 200

ar,," , un tiesas izdevumiem —
1931. g. 29. augustā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Antona Aloiza d. Susekļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricēnu pag.
un sastāv no zemes gabala Ns30F
ar nosaukumu ,,Vītoli" — at-
dalītais no Dricēnu muižas, —
12,03 ha platībā, ar ēkām un
zemes grāmatu reģ. Ns 8962;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētas prasības, apgrūtināta
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 2400,—:

3) nekustāmā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.
7364b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa atļauju Ne 2066, izd. 1931. g.
30. apr. ar Aleksandra Kfpta
vārdu. dzīv. Engelharda muižā
Krimuldas pag. 7506b



Sludinājums.

Ha Daugavā airu laiva
bez Ns un nosaukuma. Pazīmes:
balti krāsota ar sarkanām strīpām
un melnu kanti. Iekšpuse krāsota
gaiši zila.

Pieprasāms Rīgas ostas valdē.
7509 Ostas valde.

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
noturēs š.g. 8. jūlijā, pulksten 11,
rototct-tda izsoli :

savās telpās — Gogoļa ielā Ns 3
1) 75000 kg motora benzīna.
2) 150000 „ „ petrolejas.
3) 30000 „ „ naftas.
4) 20000 „ „ eļļas —

14—160 Englera.
5) 4000 kg cilindru eļļas.
6) 4500 ,, mašīnu taukus.

Nodrošinājums — 5% no pie-
dāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas departamentā
ist. 408; darbdienās no pulksten
10—14. L 1531 7513o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. jūlijā, pīkst. 10
rītā, ' Raiņa bulv. -Ne 17, dz. 10
pārdos atklātā vairāksolīšanā Pē-
tera Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no ozola koka rakstām-
galda kopvērtībā par Ls 264,51.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 16. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Merķeļa ielā Ne 2, dz. 8
pārdos atklātā vairāksolīšanā
lcikaTeitelbauma kustamo mantu
sastāvošu no pianino — firmas
,,Becker", ozola koka dīvāna
u. c. kopvērtībā par Ls 3383,—.

Rīgas prēf. 5. lec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 1. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ne 38, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Dobre kustamo
mantu, sastāvošu no ozola trīs-
durvju spoguļa drēbju skapja
un patetona. ar nošu skapīti,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931 g. 1. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 31, pārdos vairāk-
solīšanā akc. sab. Baltijas finieru
fabrikas kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 tvaika zāģētavas
čuguna kolorifera, 1 preses vago-
netes, 8 kamēr, vagonetēm,
1 elektriskās finieru slīpējamās
mašīnas, 1 lentes finieru slīpē-
jamās mašīnas, 30 gab. savel-
kamām cilpām pie Hidrauliskās
preses un 1 tvaika katla dzelzs
skursteņa, novērt, par Ls 918,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr polic 1. iec. priekš-
nieks paziņo atklātībai, kā š. g.
4. jūnijā pie Bulduriem, jūrmalā,
atrasts melns tērauda pulkstens.
Minētais pulkstens saņemams
Rīgā, Lāčplēša ielā N°24, dz. 1.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 8. jūnijā,
Ādažu pag., Ropažu viesnīcas
pagalmā, atrasta zelta plate ar
trīs kaula un diviem zelta zobiem.
Minētie zobi saņemami Rīgā,
Lāčplēša ielā N°24, dz. 1. 7475b

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 10, Gulbenē,
Ozolu ielā Ne 25 izpārdos vairāk-
solīšanā Movšam Dimantam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no 23 kubikmetriem bērza un
alkšņa malkas, 0,75 m gara,
nocenota par Ls 115,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. civīlnod.
spriedumu no 1931. g. 13. maija
ar Ne 5553R.

Izzināt saraksta atsevišķas
mantas nocenojumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 747tib

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 10, Gulbenē,
Ozolu ielā Ne 25, izpārdos vairāk-
solīšanā Movšam Dimantam pie-
derošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no 26 kubikmetriem
bērza un alkšņa malkas, 0,75 m
gāja, nocenota par Ls 130,—,,
izpildot Rīgas apgabaltiesas 2. ci-
vīlnod. spriedumu no 1931. g.
13. maija ar Ns 5554R.

Izzināt saraksta atsevišķas
mantas nocenojumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 7477b

Laucesas pag.
(Ilūkstes apr.) pagasta padomē
š. g. 22. jūlijā ir noliktas

šādas skolotāju vēlēšanas:
1) Kalkūnes 6-kl. viens poļu

un viens leišu valodas pratējs;
2) Laucesas poļu skolā —

poļu valodas pratējs;
3) Utenišku krievu skolai —

krievu valodas pratējs.
Personas, kas vēlētos šīs vietas

ieņemt un kurām uz to tiesības,
tiek uzaicinātas iesniegt lūgumus
ar attiecīgiem dokumentiem Lau-
cesas pag. vadei līdz š. g.
19. jūlijam.

1931. g. 24. jūnijā. Ns 1789.
Laucesas pag. valdes priekšsēd. v.

A. Binders.
7483b Darbvedis J. Zariņš.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks atsauc Dagdas iec.
polic. pr-ka sludinājumu, ievie-
totu ,,Vald. Vēstn." 217. num.
no 1929-. g. 25. sept. par Pētera
Brūvera Latvijas iekšz. pases
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Jaunraunas pag. valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Lāčplēša kara ordeni —
krustu Ns 405, 3. šķiras, pie-
šķirtu no Lāčplēšu kafa ordeņa
domes Kārlim Kārļa d. Ruks.

Ungurmuižas pag. valde, Dau-
gavpils apr., atsauc š. g. ,,Vald.
Vēstn." 66. num. ievietoto sludi-
nājumu, ar kuru no Ungurmuižas
pag. valdes 1928. g. 12. janvārī
izd. Latvijas iekšz. pase ser. JP
Ns 004862/261 ar Havas Vinkels
vārdu izsludināta par nederīgu,
kā nozaudēta, jo minētā pase
atrasta. 6244b

Liepājas-Aizputes apriņķa polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas pasi ser.
BV Ns 000999, izdotu no Aizputes' .
polic. iec. priekšnieka 1928. g.
18. janvārī ar Jāņa Lazdina
vārdu. ' 6183z

Lizuma pagasta valde izsludina
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
ser. CL Ns 002000, izdotu no
Lizuma pag. valdes 1927. g.
22. novembrī ar Ns 600 ar Jāņa-
Arvīda Sproģis vārdu, kas pie-
teikta par nozaudētu. 6167z

ias-likas lioiia.
Kārtēja satiksme starp Rīgas

un Lībekas ostām kārtējas
preču satiksmes tvaikoņu „Sarikt
Jurgen" N.R.T. 342,89 un tv.
„Sankt Lorenz" 342,88 N.R.T.
braucienu saraksts par laiku no
1931. g. 1. jūlija līdz 1931. g.

31. decembrim.

Tv. „Sankt Lo- | Tv. „SanktJūr-
renz"iziesno Rī-j gen" izies no

gas uz Lībeku [Rīgas uzLibeku,

4. jūlijā | 11. jūlijā
18. jūlijā I 25. jūlijā

1. augustā 8. augustā
15. augustā 22. augustā
29. augustā 5. septembrī
12. septembrī 19. septembrī
26. septembrī 3. oktobrī
10. oktobrī 17. oktobrī
24. oktobrī 31. oktobrī

7. novembrī 14. novembrī
21. novembrī ļ 28. novembrī

5. decembrī ļ 12. decembrī
19. decembrī ļ 26. decembrī

Kuģu aģents H. Rauert,
7498x Rīgā, ŠķiūņuJelāJVg 23.

Rigas-Kooeoliageoas līnija.
kārtējas satiksmes preču-pasa-
žieru tvaikoņa „Nidaros" —
610,37 N.R.T.* — vai substitūts.

Braucienu saraksts
par laiku no 1. jūlija līdz 26. sep-
tembrim 1931. g. kuģa aģents:
Kuģniecības akciju sabiedrība
,,Nauta"Rīgā, Lielā Pils ielā NslO.

H 7ZZ Izies no Rī-
Brauc l vārri, §as uz Ko"| varQS penhagenu

'
!

27. ļ „Nidaros" ! 4. jūlijā
28. „ 1L jūlijā
29. I ,, 18. jūlijā
30. ļ „ 25. jūlijā
31. ,, 1. augustā
32. „ 8. augustā
33. ,, 15. augustā
34. „ 22. augustā
35. ,, 29. augusta
36. ,, 5. septembrī
37. ,, 12. septembrī
38. „ 19. septembrī
39. „ 26. septembrī

7496 Kuģn. akc. sab. „Nauta".

Akc. sat. alus darītavas
.MDJLESlir , Rioj.

akcionāri tiek caur šo ielūgti
ierasties š.g. 21. jūlijā, pulksten 6
pēc pusd. firmas R. John Haffer-
berga kantorī, 1. Jēkaba ielā 16, uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) norēķini par darbības gadu
1929.'/30.;

2) revīzijas kommisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas; (
4) pieteikumi un pieprasījumi.

7494b Direkcija.
Latvijas ekrāna un skatuves

darbinieku biedrība paziņo, ka
ar š. g. 16. jūnija ārkārtējas
pilnas biedru sapulces lēmumu
nolemts likvidēt savu darbību.
Uzaicina pieteikties kreditorus.

'Rīgā, 1931. g. 16. jūnijā.
7500b Valde.

Papīra rūpniecības un
tirdzniecības akc. sabiedrības

„Chromo"
valde uzaicina sab. akcionār. uz

ārkārtēju vispārējo sapulci
1931. g. 25, jūlijā, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 40.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;'
2) vēlēšanas;
S)» dažādi jautājumi.

7505b Valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 4. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6,

sekvestrētus materiālus un augošu mežu:

.Mon Virsmežniecības un materiālu ,. , .., , Novērt. Dl. -„..Vatrašanās vietas nosaukums Materiālu jairums un nosaukums Ls P.eznnes

Kuldīgas virsmežniecībā:
[uz Strāku krautuves apm. 2253 skuju koku baļķu . . . . ]

K Abavas
'
upes krastā (409,3 steri mizotas stutmalkas ... 9843

l 77 |311 .o sten nemizotas stutmalkas ; .)
2. Plienenieku krautuves 261 steri dedzināmās malkas .... 800
3. Mežmuižas-? trāķu ceļā 60 gab. baļķu 76

Kuldīgas novadā
Lāča apgaitā,

kv. 37 c. ārk. 1928. g. a. I 17 steri dedzināmas malkas ....
kv. 37 c. ārk. 1928. g. a. 2 2 balki un 11 steri dedzin. malkas

4 kv. 50 c. ārk. 1928. g. a. 4 63 baļķi un 12 steri dedzin. malkas . 396
kv. 51 c. ārk. 1928. g. a. 3 210 baļķ 'i, 3 steri mizotas stutmalkas un

37 steri dedzināmās malkas *. .
kv. 59 c. ārk. 1928. g. a. 1 17 baļķi un 4 steri dedzin. malkas " Kv. 59, atd.

5. kv. 59 c. ārk. 1928. g. a. 1 augošs mežs, pēc platības 2,59 ha. . . 374 1, atstāj. 20
sēklinieki.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Sagatavotie sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tāda stāvoklī, kādā uz vietas atrodas,
bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā un Kuldīgas virsmežniecībā. 7419

Latvijas banka
pārdod: a) 35 gab. linu apstrādāšanas mašīnas;

b) dažādas korķu fabrikas mašīnas.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt savus piedāvājumus Latvijas

bankas akreditivu daļai, kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas par pār-
dodamām mašīnām. L 1517 7511o

UeseliSTnolļni
vajadzīgi: cukurs, kviešu milti, putraimi, kartupeļu milti, rīsi, manna,
makaroni, auzu pārslas, žāv. augļi, zodā, ziepes un c. priekšmeti.

Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības
nodaļā, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 1931. g. 2. jūlijam. L 1535 7514o

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1931. g. 7. jūlijā, pulksten 12,

ceļu bruģēšanas darbus F. M. centrālās
linu noliktavās Ķīšezera ielā Ns 11.

Drošības nauda Ls 300,—.

un pulksten 13.30
papes jumtu iesegšanas un remonta

ClarbUS. Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ne I-a,

istabā Ns 9, no pulksten 9—13. 2* L 1541 7515

F. M. Valsts saimniecības departaments
jauktā izsolē 1931. g. 4. jūlijā, pulksten 11, izdos

Jelgavas cukura fabrikas
1) mūra noliktavas izbūves un
2) esošās tvaiku katlu ēkas piebūves darbus.
Būves jānobeidz līdz 1931. g. 15. septembrim.
Drošības nauda par noliktavas būvi Ls 12000, katlu ēkas

piebūvei Ls 4500 L 1548 , 7516o
Izsolē var piedalīties uz katru būvi atsevišķi.
Izsole notiks Cukura fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties Jelgavā,

cukura fabrikas kantorī un fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1.

Hležu departaments
izdos sacensībā š. g. 2. jūlijā šādus darbus:

1) plostu nolaišanu no Lucavdaugavas uz Ķīpsalu;
2) plostu nolaišanu no Lucavdaugavas uz Lakstīgalas salas

ūdensdārzu;
3) plostu nolaišanu no Lucavdaugavas uz Hazana zāģētavu

Sarkandaugavā — Ūdra grāvī;
4) plostu nolaišanu no Lakstīgalas salas ūdensdārza uz Hazana

zāģētavu Sarkandaugavā — Ūdra grāvī;
5) Zaplavu baļķu lāviņu novilkšanu no Dzelzceļu virsvaldes

gulžņu mērcētavas Lakstīgalas salas ūdens dārzā;
6) lapu koku baļķu izsiešanu no plostiem, novietošanu uz skuju

koku paliktņiem un sasiešanu.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami Mežu departamentam

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10. līdz 1931. g. 2. jūlijam, pīkst. 11.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā.

Cesvaines virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 4. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības kan-
celejā Cesvainē,
saimnieciskā kārtā sagatavotos priedes un apses klučus,
kuri izvesti pie Dzelzavas un Cesvaines stacijām. Pārdodamie
kluči iedalīti šādās vienās: Novērt.

Ls
Vien. 1, Dzelzavas stacijā 95,52 m(1150 gab.) priedes kluču 750
Vien. 2, Cesvaines stacijā 14,96 m( 75 gab.) apses kluči) ^an
Vien. 2, Dzelzavas szacijā 107,79 m( 492 gab.) apses kluči/

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kom-
misijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās
vērtības, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mut-
vārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10° j,
apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
7472x Cesvaines virsmežniecība.

tnļ*~mm—m~m. S. g. 4. jūlijā, pulksten 1 p. pusd. pārdos
Bm.EW.mMpC» Rīgas transp. A S. ,,Hanza" telpās, L. Smilšu
ielā II 13 tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

partiju zīda preces.
Apskate kā ari paskaidrojumi augšminētā akc. sab.

7508 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

13. rajona inženieris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā Ns 8, š. g. 10. jūlijā, pīkst. 11

izdos jauktā izsolē
Baltinavas miesta bruģa plūdu Malumu izlabošanu.

Drošības nauda Ls 110,—. 7512
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 1522

Mežu akciju sabiedrība „EMOLIP", Rīgā.
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tekoši rē- , Akciju kapitāls . . 800 000,—

ķini 31628,37 Rezerves kapitāls 20 000 —
Nekustams īpašums 1014 546,72 Amortizācijas kapi-
Kustamsīpašums . 180907,42 tāls 121398, 10
Stikls 579 813,83 Obligācijas, trates
Koku un citi matē- un depoz. vekseļi 1242 918,14
riāli 170 310,25 Kreditori .... 755542,61

Vekseļi 45 880,62 Neizmaksāta divi-
Debitori 910 347,08 dende 24000,—
Šaubīgie parādi . 27 691,55 Peļņa par 1925. g. 27 886,11
Pārejošas summas 51823,57 Peļņa par 1930. g. 25 618,45
Vērtspapīri . . . 4 414,—

Ls 3 017 363,41 Ls 3 017 363,41
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. gadu.

Debets. Ls Kredits. Ls
Vispārēji izdevumi 1554 783,66 Vispārēji ieņēmumi 1580 402,11
Peļņa .... . . 25618,45

Ls 1 580 402,11 Ls 1 580 402,11
7395x Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku

no 1931. g1. jūlija līdz 1931. g. 30. septembrim.
Tv. „Baltannic„ Netto 1003,81 .r.t. Tv.„Baltallinn„ Netto 511,62 r.t.
Brauc. Ns 10 - 1. jūlijā Brauc. Ns 10 — 8. jūlijā

,, Ns 11 — 15. jūlijā „ Ns 11 — 22. 'jūlijā
„ Ns 12 — 29. jūlijā „ Ns 12 — 5. augustā

Ne 13 — 12. augustā ,, Ns 13 — 19. augustā
Mš 14 — 26 augustā ,, Ns 14 — 2. septembrī

„ Ns 15 — 9. septembrī ,, Ns 15 — 16. septembrī
,, Ns 16 — 23. septembrī ,, Ns 16 — 30. septembrī

Substitūts priekš tvaikoņa ,,Baltannic" augšminētās iziešanas
dienās būs tv. ,,Heron" Netto 514,91 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
L. Smilšu ielā Ns 28/30. 7497x

United Baltie Corporation (Lflndon) Ltd., Rīgā.

Fīnieru-Lieltirgotavas akc. sab. B. Lutcs un Ko.
Rīgā, Pēterbaznīcas lauk. 37. tāļr. 21129.

«ifonce 1930 £. 31. decembrī
Aktīvs. Ls Pasivs. Ls

Kase 4 497,91 Kapitāls 180 :000,
Tekošs rēķins 12 9Ģ0 .22 Rezerves kapiltāls 1 830,—
Vekseļi portfelī 176 461,71 Tekošs rēķins on call nodroš. ar vek-
Vekseļi bankas iekas 53030, 64 sēļiem ' . 32521,81
Debitori 158 226,29 Akcepti starpviņiem tādi ar term.

Preces: līdz 18 mēn. '. 231 871 92
Finieri u. t. t 180 643,20 ' Kreditori 148 902,59
Drānas 17 467,80 Amortizācijas fonds 594,—
Mašīnas 15 827,— 213 938, Depozīta akcepti 32 000^—
Inventārs .... 3645,50 Kreditori uz depoz. . '. 12 000 —
Debitori uz depoz. akcept 32 000— Pelņa 27039,95
Depozīti . . 12 000 —

3s
~
666 760,27 Ls 666 760,27

Peļņas un zaudējuma rēķins-
Debets. Ls Kredits. Ls

Procentes 19 640,74 i Pārnes, no iepriekš, gad 592,22
Pārvald. izdevumi 66 124,44 | Peļņa precēm- Ls
Dienas algas un pieveš 2017,12 ļ Finieriem etc 101951,47
Nodokļi 5 093,93 Drānām ........10686/13
Nepiedzen, pras 7 281,77 Mašīnām 13 67848 126 316 38inventāra amortizācija . . . . .

^
364,- ļ Kursa starpIba ~

653[35

Ls 127 561,95 Ls 127 561,91
7396x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, 1.istabā.


	Valdības Vēstnesis no. 138 27.06.1931��$桭瑸쎘㥏��琀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193悙ꢙ����
	Valdības darbiba.���〮㤹
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰〰〰〰㌰㉥㌹㌹0㘱〰㜶〱ㄳ�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�܀䤀ଇ邧缜ꃰ뤜Ѐ���ㄲ㠴è
	LotvUos bankas nedēlos pārskats�ଇ邧缜ꃰ뤜Ѐ���
	Latvija un citas valstis.
	Literatūra.�����
	RĪGA.���ra
	KURSI.
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f . ^ "Citu iestāvu sludinājumi. . . ^�ူ沙㹩ȁ毰鵅�ǿ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


